
RESOLUCION N° 3078 
 
 
 
VISTO: 
 

Lo prescripto en las Resoluciones Nº 3024/01 del Consejo 
Directivo y las Nº 393/01 y 396/01 de Mesa Directiva en lo que respecta a la 
adjudicación de los “Beneficio por buen cumplimiento de Aportes” 
C.S.S.P.C.E.P.B.A., y  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que con fecha 10 de mayo de 2002, bajo la fiscalización de 

la Escribana, Notaria Liliana Sangiacomo se llevan a cabo las adjudicaciones 
de los beneficios instituidos por el Consejo y la Caja de Seguridad Social. 

 
Por ello, el 

 
CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE:
 
 
 
 
ARTICULO 1°.- Adjudicase el “Beneficio por buen cumplimiento” en el pago del 
Derecho de Ejercicio Profesional de conformidad a lo explicitado en el exordio 
de la presente resolución a la Dra. Laura Marcela Biscotti – Legajo Nº 22206/2 
de la Delegación Chacabuco, poseedora del Nº 6270, según padrón general de 
habilitados. 
 
ARTICULO 2°.- Adjudicase el “Beneficio por buen cumplimiento” Aportes 
C.S.S.P.C.E.P.B.A., de acuerdo a lo consignado en los vistos y considerando de 
esta resolución, al Dr. Martín Mura – Legajo Nº 27493/3 de la Delegación La 
Plata, poseedor del Nº 3063 del respectivo padrón de participantes. 
 
ARTICULO 3º.- En los plazos, lugares y formas establecidas en la 
Reglamentación, se procederá a la entrega de los beneficios instituidos. 
 
ARTICULO 4º.- Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Cumplido: Archívese 
 
 
ACTA CD 794 – 10/05/02
 
 
 
 
 


	ARTICULO 3º.- En los plazos, lugares y formas establecidas en la Reglamentación, se procederá a la entrega de los beneficios instituidos.
	ARTICULO 4º.- Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Cumplido: Archívese


